

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36382116 Technik-servis HB, s.r.o.		Konšt. symbol: 008		<b>FAKTÚRA č.: FV110087</b> Variabilný symbol: 110087																																																																																	
013 62 Veľké Rovné Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: IBAN: DIČ: Stredisko: IČ DPH: SWIFT:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 37905481  Úrad práce sociálnych vecí a rodiny Námestie A. Bernoláka 381/4 029 01 Námestovo  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																			
Výpis obch.reg.č.1555/01,vložka č.11301/L Okresný súd Žilina		Dátum splatnosti: 20.02.2011 Dátum vyhotovenia: 10.02.2011 Daňová povinnosť: 10.02.2011 Dátum dodania: 10.02.2011																																																																																			
Objednávka č./dátum: 10/2011/31.01.2011 Dodací list č.:FV110087																																																																																					
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Servis kopírovacieho stroja Canon-prev.práca</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>39,60</td> <td>20,00</td> <td>7,92</td> <td></td> <td>47,52</td> </tr> <tr> <td>Drum unit Canon</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>155,40</td> <td>20,00</td> <td>31,08</td> <td></td> <td>186,48</td> </tr> <tr> <td>Podávacia guma</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>24,60</td> <td>20,00</td> <td>4,92</td> <td></td> <td>59,04</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2">244,20</td> <td>48,84</td> <td></td> <td>293,04</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2">244,20</td> <td>48,84</td> <td></td> <td>293,04 EUR</td> </tr> </tbody> </table>						Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Servis kopírovacieho stroja Canon-prev.práca		1,000	39,60	20,00	7,92		47,52	Drum unit Canon	ks	1,000	155,40	20,00	31,08		186,48	Podávacia guma	ks	2,000	24,60	20,00	4,92		59,04				Základ DPH		DPH		Celkom	V sadzbe základnej			244,20		48,84		293,04	V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00	Oslobodené			0,00				0,00	Mimo DPH			0,00				0,00	Celkom			244,20		48,84		293,04 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																														
Servis kopírovacieho stroja Canon-prev.práca		1,000	39,60	20,00	7,92		47,52																																																																														
Drum unit Canon	ks	1,000	155,40	20,00	31,08		186,48																																																																														
Podávacia guma	ks	2,000	24,60	20,00	4,92		59,04																																																																														
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																														
V sadzbe základnej			244,20		48,84		293,04																																																																														
V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00																																																																														
Oslobodené			0,00				0,00																																																																														
Mimo DPH			0,00				0,00																																																																														
Celkom			244,20		48,84		293,04 EUR																																																																														
Kontakt:          <p style="text-align: right;"><b>Technik-servis HB, s.r.o.</b>          013 62 Veľké Rovné, 029 01, okres Bytča          IČ DPH: Tel.: ④</p>																																																																																					
Vystavil:																																																																																					

YPFSM070280, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Námestovo		
Číslo spisu:	Reg. značka	Číslo hodnoty a ľahota uloženia:
Dátum: 13. 02. 2011		
Podpis:	Príloha:	Prílohy:
		OE